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110406

Tork Papel Higienico Convencional
Extrasuave - 4 Capas

Haz que tus clientes se sientan como en casa con el papel higiénico convencional Premium de Tork. Este
papel higiénico extrasuave ofrece un aspecto y tacto de lujo, junto con un rendimiento superior, para los
elegantes aseos de hoteles y edificios de oficinas.

e Papel extrasuave, lujoso y de gran brillo para causar una buena impresion
»  Atractiva decoracion: disefiada para causar una buena impresion
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RECYCLED PLASTIC

www.fsc.org
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The mark of
responsible forestry
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Datos de producto sistema

y envio

Datos de envio

EAN
Material de embalaje
Unidades

Unidades de transporte por
capa

Capa por palé
Peso bruto
Altura
Longitud
Ancho

Peso neto

\olumen

T4

Diametro del rollo
11.7cm

Capa
4

Color
Blanco

Unidades para el cliente
(CON)

7322542286166
Plastic

6

711.4g
188 mm
115 mm
337 mm
676.8 ¢

7.29 dm3
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Calidad
Premium

NUumero de servicios
150

NUmero de servicios
150

Unidades para transporte
(TRP)
7322542286616

Plastic

42 (7 CON)

5 kg
188 mm
802 mm
337 mm
4.7 kg

50.81 dm3

Longitud del rollo
18.8 m

Longitud de lahoja
12.5cm

Gofrado
Yes

Palé
(PAL)

7322542286623

1260 (30 TRP)

3

10
151.29 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
142.13 kg

1.52 m3



